

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างปรับปรุงเสารับท่อที่ชำรุดเนื่องจากเหตุอุทกภัยการประปาส่วนภูมิภาคสาขา
ระนอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๔๑๒,๘๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงเสารับท่อ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๔๗๓,๙๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๔๗๓,๙๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ	ประธานกรรมการ
นายชลินทร์ ชานะมัย	กรรมการ
นายธีระวุฒิ พังแพร่	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างปรับปรุงเสารับท่อที่ชำรุดเนื่องจากเหตุอุทกภัย
การประปาส่วนภูมิภาคสาขารนอง

แบบเลขที่ 2558(03)รณ.07(10),2558(03)รณ.08(01),2558(03)รณ.09(01)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขารนอง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
บริเวณสะพานคอหู้เจียง(สะพานผุง)								
1	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดดา Ø 150 มม.	2	ชุด	10,473	20,946	1,200	2,400	23,346
2	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดดา Ø 200 มม.	3	ชุด	13,136	39,408	1,200	3,600	43,008
3	เสาเส้นรับท่อ Ø 100-150 มม. รวมอุปกรณ์รับท่อ	4	ชุด	1,398	5,592	-	-	5,592
4	เสารับท่อ ขนาด 1.00x1.00 ม.	2	ชุด	42,818	85,636	-	-	85,636
5	เสารับท่อ ขนาด 1.20x1.00 ม.	2	ชุด	43,728	87,456	-	-	87,456
6	โครงถักรับท่อ s/p Ø 150-200 มม. รวมอุปกรณ์รับท่อ	22	เมตร	1,749	38,478	600	13,209	51,687
7	โครงถักรับท่อ s/p Ø 300-400 มม. รวมอุปกรณ์รับท่อ	22	เมตร	2,998	65,956	840	18,480	84,436
8	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	94	ม.	1,516	142,504	108	10,152	152,656
9	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	44	ม.	1,980	87,120	131	5,764	92,884
10	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	161,454	161,454	7,760	7,760	169,214
11	สะพานรับบันจั้น	80	ตร.ม.	420	33,600	0	0	33,600
12	รื้อท่อ S/P Ø 150 มม.	40	ม.	0	0	75	3,000	3,000
13	ทุบรื้อเสารับท่อเดิม	1	ชุด	0	0	2,400	2,400	2,400
14	ค่าเครื่องจักร	1	งาน	0	0	20,000	20,000	20,000
บริเวณสะพานคลองระหัดล่าง								
15	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	22	ม.	1,980	43,560	131	2,882	46,442
16	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	4	ม.	1,722	6,888	131	524	7,412
17	อุปกรณ์แขวนท่อ SP Ø 200 มม.กับราวสะพาน	12	ชุด	1,000	12,000	-	-	12,000
18	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	51,888	51,888	2,710	2,710	54,598
19	รื้อท่อ HDPE Ø 225 มม.	23	ม.	0	0	267	6,130	6,130
บริเวณโรงปลาปน								
20	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดดา Ø 200 มม.	3	ชุด	13,136	39,408	1,200	3,600	43,008
21	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	3	ม.	1,980	5,940	131	393	6,333
22	ท่อ HDPEØ 225 มม. PN.6 (Bypass)	20	ม.	533	10,660	179	3,580	14,240
23	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	12,373	12,373	0	0	12,373
24	ทุบรื้อเสารับท่อเดิม	1	ชุด	0	0	2,400	2,400	2,400
25	รื้อ-ติดตั้ง โคง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 200 มม.	4	ตัว	0	0	1,040	4,160	4,160
26	รื้อ-ติดตั้ง สามทาง Ø 200x100x200 มม.	2	ตัว	0	0	1,040	2,080	2,080
27	รื้อ-ติดตั้งประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน+หีบถุญแฉ Ø 200 มม.	1	ตัว	0	0	1,040	1,040	1,040
28	รื้อ-วางท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	4	ม.	0	0	262	1,048	1,048
ค่าขนส่งและทดสอบท่อ								
29	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0	900	900	900
30	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0	150	150	150
31	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ระนอง)	0.25	เที่ยว	11,301	2,825	0	0	2,825
ราคาน้ำมันที่ 24.59 บาท/ลิตร								

นายชลันธร ชานะมัย
วิศวกร 5
(ผู้ประมาณราคา)

รวมเงิน	1,072,054
FactorF = 1.3749	1,473,966
ประมาณราคา	1,473,900

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3749

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %